-Le sale riunioni e l'Hotel risultano liberi; la autorimessa risulta occupata con regolare 

contratto di affitto 

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e 

pubblicata nel PVP e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 1.001.953,13 (unmilionemillenovecentocinquantatre/13),  

Offerta minima: euro 751.465,00 (settecentocinquantunomilaquattrocentosessanta-

cinque/00),  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

INIZIO GARA: 09/04/2026 alle ore 12,30 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

STATO DI OCCUPAZIONE  

-l'immobile risulta occupato con regolare contratto di affitto 

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e 

pubblicata nel PVP e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 25.312,50 (venticinquemilatrecentododici/50),  

Offerta minima: euro 18.985,00 (diciottomilanovecentoottantacinque/00), 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

INIZIO GARA: 09/04/2026 alle ore 12,30 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.